



Fætter Fætter ApS

Griffenfeldsgade 17
2200 København N

CVR-nr. 36 92 67 08

ÅRSRAPPORT

1. januar 2019 til 31. december 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/ 8 2020

Dirigent

Erhvervsstyrelsen

Asnæs

Asnæs Centret 45, 4550 Asnæs
tlf. +45 59 65 20 00

Holbæk

Tækkemandsvej 1, 4300 Holbæk
tlf. +45 59 43 93 43

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|--------------------|--|
| Selskabet | Fætter Fætter ApS Griffenfeldsgade 17 2200 København N |
| | CVR-nr 36 92 67 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Peter Heiberg Trillingsgaard Mik Frikke-Grundahl Therese Würtz Hansen |
| Revisor | Revida Revision Registreret revisionsanpartsselskab Asnæs Centret 45 4550 Asnæs |
| Ejerforhold | Prego Holding ApS Würtz ApS Fætter Scusi Holding ApS |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af café og aktiviteter relateret hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 udviser et underskud på kr. 146.425, hvilket anses for utilfredsstillende, og selskabets egenkapital er negativ med kr. 187.016.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

| | 2019 | 2018 kr. 1000 |
|---|-----------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 752.917 | 1.209 |
| 1 Personalemkostninger | -852.039 | -1.373 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -48.127 | -49 |
| DRIFTSRESULTAT | -147.249 | -213 |
| Andre finansielle indtægter | 4.877 | 13 |
| Andre finansielle omkostninger | -41.141 | -34 |
| RESULTAT FØR SKAT | -183.513 | -234 |
| Skat af årets resultat | 37.088 | 52 |
| ÅRETS RESULTAT | -146.425 | -182 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | -146.425 | -182 |
| DISPONERET I ALT | -146.425 | -182 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

| | 2019 | 2018 kr. 1000 |
|---|----------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 36.587 | 71 |
| Indretning af lejede lokaler | 75.048 | 78 |
| Materielle anlægsaktiver | 111.635 | 149 |
| Deposita | 86.118 | 86 |
| Finansielle anlægsaktiver | 86.118 | 86 |
| ANLÆGSAKTIVER | 197.753 | 235 |
| Råvarer og hjælpematerialer | 27.308 | 40 |
| Varebeholdninger | 27.308 | 40 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.852 | 2 |
| Andre tilgodehavender | 248.728 | 344 |
| Udskudt skatteaktiv | 60.588 | 24 |
| Tilgodehavender | 311.168 | 370 |
| Likvide beholdninger | 21.414 | 5 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 359.890 | 415 |
| AKTIVER | 557.643 | 650 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

| | 2019 | 2018 kr. 1000 |
|--|-----------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | -237.016 | -90 |
| EGENKAPITAL | -187.016 | -40 |
| Kreditinstitutter | 218.498 | 165 |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser | 218.498 | 165 |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 140.000 | 68 |
| Kreditinstitutter | 68.072 | 85 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 72.688 | 54 |
| Anden gæld | 89.688 | 166 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 155.713 | 152 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 526.161 | 525 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 744.659 | 690 |
| PASSIVER | 557.643 | 650 |
| 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

NOTER

| | 2019 | 2018 | | |
|---|------------------|-------------------|-------------------|---------------------|
| | | kr. 1000 | | |
| 1 Personaleomkostninger | | | | |
| Antal personer beskæftiget | 3 | 5 | | |
| Lønninger | 827.431 | 1.330 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 24.608 | 43 | | |
| Personaleomkostninger i alt | 852.039 | 1.373 | | |
| | | | | |
| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Kreditinstitutter | 233.047 | 358.498 | 140.000 | 0 |
| | 233.047 | 358.498 | 140.000 | 0 |
| | | | | |
| 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | | | |
| Ingen. | | | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |
| Ingen. | | | | |